
Univ.M: 5'269 3+ / 4'638 15+ / 3'254 15-59 /
2'411 15-49 / 911 15-29

Échantillons: 2'290 / 1'970 / 1'160 / 750 / 272
groupes cibles avec invités Source: Mediapulse TV Data (Instar Analytics)

180.0 189.2

152.4
130.2 105.5

104.9

115.7

79.4 59.1

27.2

58.3
61.2

52.1

45.4

25.8

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

0

50

100

150

200

250

300

Personen 3+ 15+ 15-59 15-49 15-29

P
én

ét
ra

tio
n 

qu
ot

id
ie

nn
e 

en
 %

U
til

is
at

io
n 

qu
ot

id
ie

nn
e 

en
 m

in
ut

es
Utilisation TV en Suisse alémanique - 2ème semestre 2021

Pénétration quotidienne et utilisation, TV totale, lu-di, 24h, all Platforms, Overnight +7

US ø = utilisation moyenne (spectateurs) U ø = utilisation moyenne (totale) PN-ø = Pénétration quotidienne en %



Univ.M: 1'867 3+ / 1'619 15+ / 1'174 15-59 /
889 15-49 / 348 15-29

Échantillons: 1'442 / 1'237 / 768 / 527 / 222
groupes cibles avec invités Source: Mediapulse TV Data (Instar Analytics)
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Utilisation TV en Suisse romande - 2ème semestre 2021

Pénétration quotidienne et utilisation, TV totale, lu-di, 24h, all Platforms, Overnight +7

US ø = utilisation moyenne (spectateurs) U ø = utilisation moyenne (totale) PN-% = pénétration quotidienne en %



Univ.M: 338 3+ / 299 15+ / 199 15-59 /
141 15-49

Échantillons: 668 / 576 / 328 / 217
groupes cibles avec invités Source: Mediapulse TV Data (Instar Analytics)
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Utilisation TV en Suisse italienne - 2ème semestre 2021

Pénétration quotidienne et utilisation, TV totale, lu-di, 24h, all Platforms, Overnight +7

US ø = utilisation moyenne (spectateurs) U ø = utilisation moyenne (totale) PN-% = pénétration quotidienne en %
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